נשיא המדינה שבוי בידין של שר-המישפטים בכל הנוגע לחנינות, אינו רוצה ואינו יכול להעתר לתחינות נשות האסירים וילדיהם המבקשים חנינה

ה וקייסור: נשיא המדינה (תשכ"ד, 1964) קובע בסעיף 11 ב': „לנשיא המדינה נתונה הסמכות לחון עבריינים ולהקל בעונשים על-ידי הפחתתם או המרתם.”

13 מילים יבשות אלה של החוק מהוות פתח תיקוה לאלפי אסירים ולעשרות אלפי בני-מישפחותיהם. ליתר דיוק, בשנה הר אחרונה היה פסוק זה קרן התיקוה היחידה ל-1800 אסירים שהגישו בקשות חנינה לנשיא.